МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                     « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 37                                                                                                                     от  10  декабря 2019 года
у.Хошун--Узур.
 «О дежурствах с 31.12.2019 г. по 08.01.2020 г.»
   	Во исполнение Протокольного Решения № 64 Правительственной Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО «Мухоршибирский район», в целях предупреждения ЧС, на основании письма республиканского агентства гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций от 05.12.2019 г. «О дежурстве должностных лиц в праздничные и выходные дни Нового года», в целях обеспечения порядка в. у. Хошун – Узур,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Принять соответствующие меры по обеспечению жизнедеятельности на территории поселения МО СП «Хошун - Узурское»
2. Утвердить график дежурств ответственных от администрации с 31.12 2019 г. по 08 января 2020 года.
3. Ответственный дежурный от администрации находится в администрации (на тел. 28-3-24) и  дважды в день докладывает   о состоянии дел дежурному  диспетчеру ЕДДС « Мухоршибирский район» по тел. 21-681  ежедневно (утром с 07.30 до 08.00, вечером с 16.00 до 17.00 часов), в случае происшествий – немедленно, с письменным докладом по факсу 21-163, 21-681
        3.   Контроль  за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                    Ж.Д.Иванов.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
ГРАФИК дежурства  в выходные и праздничные дни
с 31 декабря 2019 года по  08 января 2020 года
по МО СП «Хошун-Узурское»
	№
	должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата дежурства
	Номера
телефонов
	Подписи
	Примечание

	1
	Глава МО СП
	Иванов Жаргал Дамбиевич
	31.12.2019
	89246583682

	2
	Инструктор по спорту
	Ракшеев Баир Цыбикович
	01.01.2020
	89025320113

	3
	Специалист МО СП
	Ринчинова Дагзама Валерьевна
	02.01.2020
	89149851284

	4
	Специалист МО СП
	Гомбожапова Людмила Баировна
	03.01.2020
	89243931662

	5
	Специалист МО СП
	Ринчинова Дагзама Валерьевна
	04.01.2020
	89149851284

	6
	Заведующая библиотекой
	Мункуева Октябрина Очировна
	05.01.2020
	89834340966

	7
	Инструктор по спорту
	Ракшеев Баир Цыбикович
	06.01.2020
	89025320113

	8
	Глава МО СП
	Иванов Жаргал Дамбиевич
	07.01.2020
	89246583682

	9
	Специалист МО СП
	ОмбоеваЛариса Кимовна
	08.01.2020
	89148308239

Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                    Ж.Д.Иванов.

Администрация МО СП «Хошун-Узурское»

Журнал
регистрации информации по дежурству

с 31.12.2019 г. по 08.01.2020 г.

	№ п/п
	ФИО  дежурного
	Дата  дежурства
	Содержание информации
	Под пись